



## Pigro Management ApS

Dalsø Park 71  
3500 Værløse  
CVR-nr. 27748279

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2021

---

**Niels Kristian Agner**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Pigro Management ApS

Dalsø Park 71

3500 Værløse

CVR-nr.: 27748279

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Niels Kristian Agner, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive rådgivningsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 469 t.kr. som forventet. Selskabets egenkapital pr 31.12.2020 udgør 2.785 t.kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>126.551</b>	<b>146.333</b>
Andre finansielle indtægter	1	513.108	524.400
Andre finansielle omkostninger	2	(30.053)	(27.024)
<b>Resultat før skat</b>		<b>609.606</b>	<b>643.709</b>
Skat af årets resultat	3	(140.565)	(141.266)
<b>Årets resultat</b>		<b>469.041</b>	<b>502.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		412.541	447.143
<b>Resultatdisponering</b>		<b>469.041</b>	<b>502.443</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.002	194.602
Tilgodehavende skat		0	108.918
<b>Tilgodehavender</b>		<b>149.002</b>	<b>303.520</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.080.000	3.360.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.080.000</b>	<b>3.360.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>656.757</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.885.759</b>	<b>3.663.520</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.885.759</b>	<b>3.663.520</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.603.848	2.191.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>2.785.348</b>	<b>2.371.607</b>
Bankgæld		0	140.975
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		952.963	1.107.231
Skyldig skat		79.610	0
Anden gæld		67.838	43.707
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.100.411</b>	<b>1.291.913</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.100.411</b>	<b>1.291.913</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.885.759</b>	<b>3.663.520</b>

Personaleforhold	4
------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.191.307	55.300	2.371.607
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	412.541	56.500	469.041
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.603.848</b>	<b>56.500</b>	<b>2.785.348</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	429.000	446.400
Øvrige finansielle indtægter	84.108	78.000
	<b>513.108</b>	<b>524.400</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.958	9.203
Øvrige finansielle omkostninger	26.095	17.821
	<b>30.053</b>	<b>27.024</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	134.090	55.261
Ændring af udskudt skat	0	86.582
Regulering vedrørende tidligere år	6.475	(577)
	<b>140.565</b>	<b>141.266</b>

## 4 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte har i regnskabsåret været 0.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret værdipapirer til en bogført værdi på 3.080 t.kr.
